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Kollektiivne pöördumine 

Päästkem Narva-Jõesuu metsad 

 

 

Lugupeetud kollektiivse pöördumise esindaja 

 

Riigikogule esitatud pöördumises palutakse toetada ettepanekut, et kohalik omavalitsus 

võtaks kaitse alla metsa, mis asub Narva-Jõesuu piirkonnas. 

 

Riigikogus menetleti pöördumist kooskõlas Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse peatükis 182  

„Kollektiivsete pöördumiste menetlemise kord“ sätestatuga. Riigikogu juhatuse  

2018. aasta 29. mai otsusega nr 106 edastati kõnealune pöördumine edasiseks menetlemiseks 

keskkonnakomisjonile.  

 

Keskkonnakomisjon arutas pöördumist oma 11.06.2018 istungil, millest võtsid osa peale 

pöördumise algataja esindaja Natalja Pessotšinskaja ka Narva-Jõesuu linnapea Maksim Iljin, 

Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) juhatuse esimees Aigar Kallas ja 

Keskkonnaministeeriumi asekantsler Marku Lamp.  

 

Aigar Kallas andis teada, et antud piirkonnas kuulub 30 % metsast eraomanikele ja  

70 % riigile, riigile kuuluvatest metsadest on hetkel kaitse all natuke alla 200 ha. Tema sõnul 

on kõne all olev mets suuresti männimets, kus puud on ühesuguse küpsusastmega ning seal 

tuleks teha turberaiet, sest vanaks jäävad puud võivad muutuda ohtlikuks ja ümber kukkuda. 

Komisjoni liikmetele anti teada, et seniste läbirääkimiste käigus on kohaliku omavalitsuse ja 

kogukonnaga lepitud kokku, et 2-3 aasta jooksul mingeid raieid ei tehta. Narva-Jõesuu 

linnapea sõnul on sügisel algatamisel uus üldplaneering, mille koostamise käigus on võimalik  

pidada läbirääkimisi riigi, sealhulgas RMK esindajatega, et uurida metsa kaitse alla võtmise 

võimalusi. 

 

Eelnimetatud istungil toimunud arutelul nõustuti, et Narva-Jõesuu piirkonnas asuvate metsade 

majandamisel tuleb jälgida ka kohaliku elanikkonna soovi metsa säilitamise ja looduskaitse 

alla võtmise kohta. Selleks edastatakse antud pöördumine Narva-Jõesuu linnavalitsusele kõiki  

osapooli rahuldava lahenduseni jõudmiseks. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rainer Vakra 

Esimees  
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Koopia:  Maksim Iljin 

Narva-Jõesuu Linnavalitsus 

  Rahvaalgatus.ee 
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